Modernes Doppelbett CAPRI,.SARKA 180- das ~~[die der Halter
. . .. Plastikbein|Befestigungs{  + Schr. 12mm
Elektrische Speicheroffnung 40x40x76 |_ schraube
50mm = | . g o
1970mm I i ] is
24x [T 48X
2
der I« i di der Gurt
Nagel Klchengleiter SchrlL?aben-
abdeckung 630mm
8x 8
B - 86x ¢ : X (i 4x
Postel CAPRI Postel Sarka @
die Walze| der Kunststoff- [ Haken aus Haken aus die die der Stift | der
231x35 | kappe 140x170 58)'233’}53;102 Kunststoff Unterlage Unterlage 35mm | Kleber
1x 220x12 226x9,5
16x [ E2= _‘ ‘ 108x [||| |3x |1
N/ 2X 2x /j
- L
das das der Matratzen-| Kupplung aus |die die Rohovy prvek
Absetzblech| Absetzblech -halter Metall 4 [SchraubelSchraube|l 120x45x45
60x60x45,5 | 60x50x59,5 231x19 231x24| v190mm |4 ex1a0. | MBX12| M6x16|
@ { —— 1x 2% L 1x ) . €
s ;o | | o 2x o w2
L™ o i FRE 4 30x ]
: - | i i i Ibstver- lstver- | i i
Scr?rlgube Scﬁrlgube Scr(mjrlgube Scr?rlgube Scr?rlgube Scf?rlgube ﬁggbe?u\:%r ,%eeg%?u\;\egr 8 :-ﬁe”age LCJI:‘ﬁerlage
M6x30( M6x50( M6x70| M6x90| M8x70| M8x90| Mutter M6 | Mutter M8 3 6.3 283
£ Ean i 3 kS ’ )
b : 25x 2X - 26x 8x
2| S|
der MDF Laufschienen | Lamellen-
Kunststoffkappe 440x520x3-2ks |V 3:9X16] V 4x16 | V 4x20 mit Rollenflihrung hilse
384x310x3-4ks 300mMm
5 5 5 T =
352x| #3404 8 4x -
der Holzrost | der Metallgitter | Lattenhalter | die Strebe Lattenhalter | der Drahtkorb | die die
mit mechanik [ 1760x910x25 790x20x20 | aus Metall 1753x903x6 Lamellen | Lamellen
klein 1 25x25x460. 57 B 885mm 825mm
X 057 s
. e y
;%é%i 8x 8x
X

|

der Matratzen-
-halter

v.190mm

2X

Selbstver- | die

riegelung | Unterlage j
Mutter M6 26,3 4
4x 4x 7

=

&

der Holzrost
mit mechanik
klein




die
Schraube

M6x30
’gz -

die Walze
231x35

der Stift | der

35mm | Kleber @
‘ ™\

14x \ ﬂ
U

W

=

2050x440x54

) |

V 4x16

@

AT
N
X

C
5

die
Schraube

V 4x16

@

AT
N
X

2050x440x54

- .
= -
=

& = .

das
Absetzblech
60x60x45,5

=0 2%
R b

Haken aus
Kunststoff
40x35x15

L I PP
& g
V 3,5x16
<>
g 6x
der Winkel
12%45x45

~ P,

= &y

| 2X




e

8

V 4x16

oo
x

ALY \'ie

die
Schraube
~M6x16

’-\‘\

der Kunststoff-
kappe 140x170

1x

Haken aus

V 3,5x16 Kunststoff

%

ARLALAAAY|
oo
x

- 1815x317x18

1815x297x18

1815x322x18

1927x442x54

di
Schrlgube

M6x30

der Winkel
12@3545x45

~ o,
li

= &y

» | 4X

S

o

der Stift [ der
35mm | Kleber
=
-
24x \‘ tl
[
L) L

die Walze
231x35

N F’%@I




Sie stellen das Kopfteil an die Stelle, an der das Bett stehen soll.

Ziehen Sie das Motorkabel durch die Kopfteil6ffnung.




Capri

die

26,3
8x

die
Unterlage Schraube

M6x90

die Walze
231x35

8X

Sarka

die
Unterlage
26,3
8x

die
Schraube
M6x70

die Walze
231x35

" 'ouga.@l

\

1815x317x18

1815x297x18

815x322x18

0

S|
0

V 4x16

x

die
M6x16

Schraube

der
Kleber

A
L

)

g [*°

Wenn das Bett mit Klebstoff zusammengebaut ist,
kann es nicht ohne Beschadigung zerlegt werden.
Aber ohne Kleben wiirde das Bett knarren.




bﬁﬁ"?

der

Kleber

A
N

%V

£

\f@

die
Schraube




Lattenhalter

der

Lattenhalter

aus Metall
25x25x460. 52
77 2x

‘//*.’ -
et




die Strebe

1X

\\ % <« Selbstver-
die > riegelung
Unterlage Mutter M6

26,3 4x
&
Scr?rlgube Q

1815x322x18

M6x50







die
Schraube
M6x30
die Walze
231x35

Siy)

T

Lattenhalter
aus Metall
1x /é) Selbstver- | die
riegelung [ Unterlage
Mutter M6 @ 6.3
2X E 2X

Scrcljrigube Sd(i:f]raube
Mox79 M6x16

2X

die

10.2. Unterlage
26,3

4x

=

Selbstver-
O o riegelung
< Mutter M6

% 3x




1.

-

das
Absetzblech
60x50x59,5

2X

11.2.

2050x440x54

Selbstver-
rlegelung
Mutter M6

die
Unterlage

26,3
2X

=

=

2X

die
Unterlage

=

Vv 4x16

der Holzrost
mit mechanik
Klein

63

Kupplung aus
Metall 4

o 6x140.
U ax

die
Unterlage
020x12

(2>

Selbstver-
riegelung
Mutter M6

2x -
y < _’:)
)

-




die

Schraube

V 4x20

N
X

12.3.

die
Schraube

M6x1

die
Schraube

die
Unterlage

28,3
4x

(=

Selbstver-
riegelung
Mutter M6

"©
1_ Z
\ind




Selbstver-
ﬂegemng
Mutter M8

1x .

die
Unterlage

2 8.3
2X

=

Y

die
Unterlage
231524

T

die
Unterlage
531%19

der Motor

s

die
Schraube




14.

die
Unterlage

2 8,3
2X

(=

Selbstver-
riegelung
Mutter M8

1 .

/llﬁ

= B

die
Unterlage
326x9,5

\_/ 2x

die
Schraube

M8x7_70

1x




5 Ei -~ I I

Lamellen-
hilse

die
Lamellen
825mm

8x

die
Lamellen
885mm

8x

Einstellen der Steifheit der Latten im Lendenbereich des Bettes.

@ Sanft

— | f =

\ﬁ.amellenhﬂlse

Steift

&

——1 1

5

i
D%

Lattenhalter




2050x440x54

—
87,5mm

1815x322x18

der Drahtkorb
1753x903x6

das
Plastikbein
40x40x76




——
| T
L] T

Sie legen zwei Matratzen ins Bett 2000x900mm.

der Gurt
630mm

Ca

Wir legen die Decken Uber die Matratzen und befestigen
sie an den Haken.Diese befinder sich auf der Unterseite des Rahmens.




< der Halter
+ Schr. 1y2mm

442x187x18 =

die
Befesti -
Csehraube.
Omm <
4x =2
-
D ‘
Qe) f ! S
o 348x120x18 -
(S I
v ®
9| S - S
S \ Il
N
&4 der Stift | der ol &
A 35mm | Kleber S
o W 9
'_ 6Xx \
\\ &
L L

der
Kleber

/\

lK

442x187x18 lT




MDF

310x384x3

1x

der
Nagel

8x

V 3,6x16

Laufschienen
mit Rollenflihrung

@

20.1.Montage des Nachttisches

V 3,5x16

Laufschienen
mit Rollenfihrung

524x330x18

410x330x18

410x330x36

V 4x30

N
X

®o|

524x330x18

der Stift
35mm

24x \\

L

der
Kleber

A
L




die

Befestigungs-{Schruaben-|
schraube

50mm <=
4x E:

die
abdeckung
4x

=

| 410x330x36 N\ &

524x330x18

R

]

der
Kleber

/\

N

450x350x36

der

5

Kleber

Kuchengleiter

der
Nagel

MDF
440x520x3

der
Nagel

19x

| e
7 N\ S ///
L1 /// ///
- 7
MDF 440x520x3
L2
- s
7

A




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

